2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
27.06.2022

                                                                                    № IV – 58-1
 О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 23.12.2021 № IV-51-4  «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, городской Совет
РЕШИЛ:
Статья 1.

Внести в решение городского Совета от 23.12.2021 № IV-51-4 «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», именуемое далее «решение» следующие изменения:

        1) В статье 1:

а) в пункте 1 цифры «933 162 270,87» заменить цифрами «949 997 811,82»;

б) в пункте 2 цифры «1 058 352 943,82» заменить цифрами «1 075 188 484,77».
        2) В статье 3:

а) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3) В статье 4:

а) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

б) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

в) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

г) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
д) в пункте 6 цифры «6 313 602,00» заменить цифрами «6 368 122,16»;

е) в пункте 7 цифры «103 442 241,25» заменить цифрами «106 698 887,65», приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
ж) в пункте 9 цифры «200 639 565,39» заменить цифрами «180 193 228,38».
4) В статье 8:

а) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

Статья 2.

1)  опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный»;

2)  настоящее решение вступает в силу с момента его подписания;

3)  контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Васюкова Ю.Р.).

Председатель городского Совета                                                    И.о. Главы города
__________________Ю.Б. Мёдова                              ______________ С.Ю. Медведь
1